
ZARZĄDZENIE NR OG/17/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), § 5 ust. 1 uchwały Nr XXVII/193/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska ” (Dz. U. W. P. z 2013 r. Nr 1423)

zarządzam,
co nastepuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Karol Żukowski - przewodniczący komisji;

2) Marcin Cieszyński - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Teresa Kozdroń - Kołacka - członek komisji;

4) Krystyna Szustak - członek komisji;

5) Irena Kiernicka - członek komisji;

6) Włodzimierz Nierychlewski - członek komisji.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr OG/227/2013 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 czerwca 2013 roku 
w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 40BC9BCD-1BC5-4B59-AA8B-DB3D9955C225. Podpisany Strona 1




